PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS

PRÁTICAS do Concurso Público n° 05/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista

ANDERSON FRANCISCO DA

APRESENTAÇÃO 5304 75,00

Motorista ANTONIO ROBERTO SOUTO CORREIA 5352 87,00

Motorista BRUNO ARAUJO DE JESUS 5037 89,00

Motorista CARLOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA 5107 95,00

Motorista DAVID DOS SANTOS GOMES RODRIGUES 5397 95,00

Motorista EDSON DE CASTRO 5144 AUS

Motorista FABIANO FERREIRA AQUINO 5191 83,00

Motorista FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 5343 100,00

Motorista FÁBIO ORTEGA BAUMANN 5408 100,00

Motorista FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ARAÚJO 5361 95,00

Motorista JADSON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 5268 95,00

Motorista JOAQUIM DE JESUS DANTAS 5404 95,00

Motorista JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS 5116 95,00

Motorista LEONARDO MODESTO 5179 95,00

Motorista LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA 5310 89,00

Motorista LEONEL FERMIANO DE MIRA FILHO 5318 AUS

Motorista OSVALDO PAES 5378 95,00

Motorista PAULO ANDRÉ SANTOS DA SILVA 5176 94,00

Motorista PAULO ROBERTO BARBOSA CAROLINO 5040 100,00

Motorista RENAN GATO DOS SANTOS 5300 95,00

Motorista VALDIR PIRES JUNIOR 5363 95,00

Motorista WALLACE SANTANA DE OLIVEIRA 5095 89,00

Técnico em Infraestrutura de Rede e Telefonia RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS BRANCO 5056 90,00

Técnico em Infraestrutura de Rede e Telefonia WEDSON WESLEY SANTOS 5362 95,00

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Ausente / EXC = Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 28 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral